
SPF Orsabygdens julfest med Lucia 13 december 2014

Årets julfest för SPFmedlemmar hölls på Orsa hembygdsgård. Omkring 120
medlemmar infann sig och minglandet var snart i gång. Gästerna tog därefter plats
till Orsa Dragspelsklubbs varierande musik.

SPF:s ordförande Berndt Westerhagen tog vid och hälsade
alla välkomna samt lämnade information om hur vi skulle
”sköta” oss för att uppleva en trivsam kväll tillsammans.

Kvällen börjar med att Lucia med tärnor och stjärngossar träder in i lokalen till
ackompanjemang av Mirjam Sandin. Det var kyrkans Unga kör som framförde såväl
luciasånger som julsånger. Det var ett fint inslag och uppskattades av de
närvarande.  

Ur mörkret hörs sedan Tomten av
Viktor Rydberg läsas upp av
Tomten själv, Spiris Kerstin
Eriksdotter Eriksson.



Så var det då maten, en fantastisk julbuffé hade dukats upp och många gav 6
poäng  
av 5 möjliga ?? bara för upplägget. 

I år var det Orsakocken Anders Ors som stod för arrangemanget och nu var det
dags för gästerna att i förutbestämd ordning hugga in på mat och dryck under
överinseende av ordföranden. Som avslutning på buffén bjöds det på Ris a la malta
med saftsås och kladdkaka med vispgrädde.



Nu var även musikerna mätta och belåtna och
det spelades upp till dans. Golvet fylldes med
dansanta människor och julfesten gick in i ett
nytt skede. 

Det bjöds på kaffe och kaka och passande nog grattades en av de närvarande
medlemmarna på sin jämna födelsedag med sång och hurra. Nu närmade sig
kvällens lotteridragning där flera vinster gick till samma person som hade extra
anledning att vara nöjd.



Ordföranden Berndt Westerhagen tog så till orda och tackade alla som ställt upp och
medverkat till att det kunnat bli en julfest, ett tack till Orsa Dragspelsklubb och
slutligen tack till alla medlemmar som kommit till festen. Därefter fortsätter dansen
någon timme till innan var och en går hem till sig.

Text och foto Hasse Ekström

Vill du se fler bilder från bl.a. julfesten, kan du klicka här för att komma till vårt
Bildgalleri. 

http://www.spf.se/local_gallery.asp?nodeid=83727

